
 
 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА                   
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

РР  ІІ  ШШ  ЕЕ  НН  НН  ЯЯ  
 

від 26 липня 202 року        № 230 

 

Про  звернення гр. Бондар Івана 

Анатолійовича  щодо можливості 
участі у вихованні дитини Бондар Єви 

Іванівни у шлюбі з гр. Бондар 

Маргаритою Олександрівною  

 

             Заслухавши доповідь начальника служби у справах дітей виконавчого 
комітету  Старосалтівської селищної ради Лушпа О.П. щодо  звернення гр. Бондар 
Івана Антоновича    щодо можливості участі у вихованні дитини Бондар Єви 
Іванівни у шлюбі з гр. Бондар Маргаритою Олександрівною виконавчий комітет 
Старосалтівської селищної ради зазначає, що  встановлення батьківства, 
зобов’язання примати участь у вихованні дитини, врегулювання часом та термінами 
участі батьків у вихованні дитини можливо вирішити звернувшись до суду, 

враховуючи рекомендації комісії з питань захисту прав дитини при Старосалтівській 

селищній раді, виходячи  з  інтересів  малолітніх, керуючись  ст. 164,165 Сімейного  
кодексу  України , ст. 56  Цивільного  кодексу  України, ст. 11, 12  Закону  України “ 
Про забезпечення  організаційно - правових  умов  соціального  захисту  дітей  сиріт  
і   дітей , позбавлених  батьківського  піклування “,  відповідно до ст. 55, 58, 60, 62, 
63 ЦК України, ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Старосалтівської селищної ради               
                    

В И Р І Ш И В : 

1. Затвердити рішення комісії з питань захисту прав дитини при 
Старосалтівській селищній раді № 1 від 21 липня 2021 року. 
2. Рекомендувати  гр. Бондар Івану Анатолійовичу  та  гр. Бондар Маргариті 
Олександрівні для врегулювання питання виховання спільної дитини звернутися до 
суду. 
3.  Загальному відділу селищної ради (Гордієнко К.В.) оприлюднити дане рішення 
на офіційному сайті Старосалтівської селищної ради . 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Штрикун Л.І. 
 

        Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ                


